
Istituto Comprensivo “Don F. Tattoli – A. De Gasperi” 

 

Ad indirizzo musicale 
Via Lago di Viti 19 – 70033 CORATO 

C.F.: 93423750723 
Codice Univoco dell'ufficio: UF2IZO 

Tel./fax: 0808724753 - e-mail: baic868002@istruzione.it 
e-mail certificata:baic868002@pec.istruzione.it 

http://www.ictattolidegasperi.edu.it 
 

 

 
AI DOCENTI 
AL D.S.G.A. 

AL PERSONALE A.T.A. 
ALL’ALBO ON-LINE 

AL SITO WEB 

 

 
 
Oggetto: decreto di costituzione Seggio Elettorale - SEGGIO UNICO 
        Elezioni delle componenti CSPI GIORNO 07/05/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei 

suoi componenti - Indizione delle elezioni”  

VISTA la nota del Ministero dell’Istituzione e del Merito Prot. N. 3210 del 22/01/2024 recante “Trasmissione 

Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024. Indicazioni operative”; 

VISTA la nota Ministero dell’Istituzione e del Merito Prot. N. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti – Elezioni del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto Prot. N. 3320 
del 18.03.2024 

 
DECRETA 

 

Articolo 1 

La premessa è parte integrante del presente decreto 

 

Articolo 2 

Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di istituto per 

semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto così composto: 

 
Presidente:   ZITOLI ANNA MARIA Assistente amministrativa 

Vicepresidente:  DE SIMONE MARIA ROSARIA Dirigente scolastico 

  Segretario:               ELICIO MATTIA Assistente amministrativa  

Scrutatore:   CURATELLA FLORIANA Docente  

Scrutatore:   RICCIARDELLA TEODORO Docente 

 
 
 

http://www.ictattolidegasperi.edu.it/




Articolo 3 

Il seggio elettorale dell’Istituto Comprensivo TATTOLI – DE GASPERI  è costituito presso la sede centrale 

della Scuola Primaria “TATTOLI ” sita in Corato alla via Lago di Viti, 19. 

 

Le elezioni si terranno dalle ore 8.00 alle ore 17.00 di martedì 7 maggio 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rosaria DE SIMONE 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

 


